PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Шестое  заседание

  РЕШЕНИЕ № 121

15 июня 2017 года

Об обращении депутатов Думы Каменского городского округа Графской С.Н., Мусихина А.В., Шубиной Н.П.

Рассмотрев обращение депутатов Думы Каменского городского округа от Бродовского пятимандатного избирательного округа № 1 Графской С.Н., Мусихина А.В., Шубиной Н.П. руководствуясь статьей 45 Регламента Думы Каменского городского округа, статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ»,  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Признать депутатским запросом обращение депутатов Думы Каменского городского округа от  Бродовского пятимандатного избирательного округа № 1 Графской С.Н., Мусихина А.В., Шубиной Н.П. к Главе муниципального образования «Каменский городской округ» Белоусову С.А.  (прилагается).
     2. Направить депутатский запрос Главе муниципального образования «Каменский городской округ»  Белоусову С.А.  для рассмотрения и ответа на  заседании Думы Каменского городского округа 22.06.2017г.
     3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Каменского городского округа Чемезова В.И.
Председатель Думы Каменского городского округа                              В.И.Чемезов

15.06.2017г
Приложение

к Решению Думы

Каменского городского округа

   от 15.06.2017 г. № 121
Депутатский запрос

депутатов Думы Каменского городского округа

Графской С.Н., Мусихина А.В., Шубиной Н.П.

Главе муниципального образования

 «Каменский городской округ»
С.А. Белоусову

Уважаемый Сергей Александрович!

         В связи с обращениями жителей пгт Мартюш по вопросу разрушения дома, находящегося по адресу: пгт Мартюш, ул. Совхозная 7, сообщаем следующее.
Разрушаются дымоотводы на крыше дома, кирпичи скатываются по крыше, листы салдинга порывами ветра отрываются от стен, все это в любой момент может упасть на людей, что представляет реальную угрозу жизни и здоровью людей. Кроме этого, необходимо отметить, что указанные факты, наряду с имеющими последствиями нарушений, допущенных при строительстве дома, неизбежно приведут к его разрушению. В этом доме живут жители, которые долго ждали квартиры, заплатили немалые средства за свое жилье.

         Просим принять неотложные меры по устранению причин разрушения данного дома.
   Депутаты Думы Каменского городского округа
                                                      Графская С.Н., Мусихин А.В., Шубина Н.П.